PAGE
2

     ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района
 «О внесении изменений в Решение Думы Быстринского муниципального района от 25.12.2017 года № 73-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Принято Думой Быстринского муниципального района

     № 158  от 16 ноября 2018 года
Статья 1
Внести в Решение Думы Быстринского муниципального района от 25.12.2017  № 73-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 22.02.2018 № 76-нпа, от 27.04.2018 № 78-нпа, от 12.09.2018 № 84-нпа) следующие изменения:
1) пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме                                         590 134 436,62 рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 516 351 575,45 рубля»;

2) пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«общий объем расходов районного бюджета в сумме 597 142 701,35 рубля»;

3) приложения  3, 4, 5, 6, 9 , 10 изложить в редакции согласно

приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.

Статья 2

        Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

обнародования.

Глава Быстринского

муниципального района                                                 Р.З. Гафуров
дата подписания:
 « 19 »  ноября 2018 г.

№  85 –нпа
__________________________________________________________________________

Разослано: дело, адм. БМР, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, общая папка эл. сети, прокуратура, прав. регистр

PAGE
2